
 
 
 

 
Na osnovu člana 45 stav 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", broj 2/18) i 

člana 38 tačka 18 Statuta opštine Žabljak ("Sl.list RCG-opštinski propisi", broj 9/05, 23/07 i 
"Sl.list CG-opštinski propisi", broj 3/11 i 7/14), Skupština opoštine Žabljak, na sjednici 
održanoj 25.06.2018.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Skupštine opštine Žabljak 

 
 
 

Član 1 
 Za predsjednika Skupštine opštine Žabljak izabran je Vidoje Tomčid, diplomirani 
ekonomista. 
 Funkciju predsjednika Skupštine imenovani de obavljati profesionalno. 

 
 

Član 2 
 Mandat Predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine. 

 
 

Član 3 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bide objavljena u "Službenom listu CG-
opštinski propisi" 
 
 
 
 
Broj: 030/18-01-231 
Žabljak, 25.06.2018.godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ŽABLJAK 
 
 

PREDSJEDAVAJUĆI, 
                                                                                                                                       Milutin Žugid 


